
Energetická úspora

Teplo v balíčku!



Nyní si můžete koupit nejteplejší 
systémy s dodatečnou slevou!

Udržte teplo  
ve svém domě

Vyberte si alespoň dvě z pěti nejteplejších řešení a získejte další slevu:

Při nákupu dvou 
produktových skupin

Při nákupu třech 
produktových skupin

Při nákupu čtyř a více 
produktových skupin

5%

6%

7%

  Okna 
ClimaStar 82 Prime, 
ClimaStar 82, Viva 83

  Dveře 
ClimaStar 82

  Garážové vrata 
LPU 42, LPU 67 Thermo, 
Standard 40, Standard 60

  HST 
ClimaSlide 82 Motion

  Rolety 
SP-E, RMK, RK Therm, 
Veka Variant

Produktové skupiny

Akce platí do 31. března 2023, rozhodující je datum zadání objednávky. Objednávky, na které se akce vztahuje, budou 
realizovány od 2. ledna 2023 do 15. května 2023. Akce „3 za 2” a „Teplo v balíčku” nelze mezi sebou kombinovat.
Firma Filplast si vyhrazuje právo zrušit akci kdykoli bez udání důvodu za předpokladu, že to nebude mít vliv na plnění smluv 
uzavřených v období její platnosti.


